
           COMUNE DI POLIZZI GENEROSA
Città Metropolitana di Palermo

                   Via Garibaldi, 13 C.A.P. 90028 - Tel. 0921/551611 – fax 688205

ESTRATTO ORDINANZA N.  72 del 10/11/2016

IL SINDACO

CONSIDERATO che in data 14/11/2016, alle ore 18,00 nella sala consiliare del Palazzo di 
Città sarà celebrato matrimonio tra i Sigg. Cenio Gordillo Claudio Gabriel e Prestigiacomo 
Francesca;

VISTA la proposta del Responsabile del Servizio di Polizia Municipale;
CONSIDERATO che il presente provvedimento viene adottato nell’interesse della pubblica 
incolumità e della disciplina della circolazione;
VISTI gli artt. n. 6 e n. 7 del vigente Codice della Strada ;
VISTI gli artt. 51 e 54 del D.Lgs. n. 267/2000;

ORDINA

per il giorno 14/11/2016, dalle ore 17,30 alle ore 20,00, istituire nella Via Garibaldi:
a) il DIVIETO DI TRANSITO;
b) il  DIVIETO DI SOSTA nel tratto compreso tra la Discesa del Collegio e la Piazza 

Antonio Gramsci.

Ai sensi dell’ art. 43 del Codice della Strada, gli Agenti della Polizia Stradale restano 
autorizzati, per esigenze relative alla sicurezza della circolazione e della incolumità pubblica, 
a  modificare  temporaneamente  la  segnaletica,  anche  se  in  contrasto  con  la  presente 
ordinanza.

Dalla Residenza Municipale, 10/11/2016
                          

   IL SINDACO
    F.to (Geom. Giuseppe Lo Verde)


